ПРИКАЗ № 22-а
                                                    по МАОУ ООШ п.Мельниково
от   3апреля   2014 г.

О  назначении  ответственных

за реализацию плана мероприятий

«Дорожной карты», Указов Президента

 РФ от 07.05.2012 г.
      В целях эффективной организации работы по  выполнению плана мероприятий  «Дорожной карты» по исполнению  поручений, содержащихся в Указах  Президента РФ от 07.05.2012 г. № 597 и  № 599, созданию благоприятных условий для развития образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить ответственных исполнителей  по  выполнению плана мероприятий  «Дорожной карты» по исполнению  поручений, содержащихся  в Указах  Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 и  № 599:
     - Кирюхину Елену Михайловну , заместителя директора по УВР;
    - Ламсаргене Ирину Ивановну, главного бухгалтера.

2. Ответственным исполнителям обеспечить:

- реализацию плана мероприятий «Дорожной карты»  в установленные сроки;
- предоставлять достоверные сведения , в том числе об использовании бюджетных ассигнований и соблюдение условий их использования, о достижении параметров заработной платы учителей, определенных Указом Президента РФ от 07.05.2012 г. № 597.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                      М.Э.Третьякова